המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

בשעה 21.3.2016 ליום ברסלר-גונן השופט הנשיאה, ס. כב' בפני הקבוע המקדמי הדיון מועד בדבר הודע למשיב
09:30 וכי עליו להתייצב לדיון הנ"ל בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום ה' אדר א'
תשע"ו, 14/02/2016 במעמד

הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה